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Transportni vozicki T9 z 2 koritoma, Tip: TL92

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 918554 TL92
GTIN 4045197967657
Razred artikla 91T
Opis

Izvedba:

Zvarjena jeklena konstrukcija.

Rocaj z vlozkom Haptoprene® in prevleko iz polipropilena, odpornega proti udarcem.
2 trdno namesceni kolesi in 2 kolesi za zavijanje (z zavoro), poliuretanska tekalna povrsina, ki ne
pusca sledi, pesta z valj¢nim lezajem.

Z 2 trdno privarjenima oljetesnima koritoma s 37 mm visokim robom.

Dobavljiva je dodatna tovorna povrsina za srednjo etazo.

Standard:

EN 1757-3

Dodatni pribor:

Vmesna polica art. 918575; luknjasta stena art. 918580. Ni v obsegu dobave.
Lakiranje:

Srebrna prasnata barva.

Napotek:

Dobava po posameznih delih, saj je bolj ekonomic¢na. Dobava brez montaze.

Tehnicni opis

Globina tovorne povrsine 500 mm
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Visina spodnje tovorne povrsine
Tip

Globina

Sirina povriine

@ koles

Nosilnost zgornje tovorne povrsine
Masa

Material roba

Sirina

Stevilo trdno names¢enih koles brez zavore
Visina

Visina zgornje tovorne povrsine
Maksimalna nosilnost

Stevilo koles za zavijanje z zavoro
Visina kadi

Vrsta izdelka

195 mm
TL92
509 mm
850 mm
125 mm
200 kg
34 kg
Poliuretanska tekalna povrsina
1040 mm
2
875 mm
850 mm
250 kg
2
37 mm

Transportni vozicki
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